ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VENTURA

RUA EMÍLIA LEITE - Nº 05

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

1 | P á g i n a

EXTRATO DE CONTRATO

INSTRUMENTO: CONTRATO ADMINISTRATIVO N° 096/2023 – PMBV

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA INCUMBIDA REGIMENTAL OU

ESTATUTARIAMENTE DA PESQUISA, DO ENSINO OU DO DESENVOLVIMENTO

INSTITUCIONAL PARA ORIENTAÇÃO E ACOMPANHAMENTO DOS

EMPREENDEDORES NA IV LEITE DO VALE EXPO NEGÓCIOS

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 030/2023 – PMBV;

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 077/2023 – PMBV

DOTAÇÃO: 02.100 SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

244 1008 2049 Manutenção das atividades administrativas da Secretaria de Assistência Social

08 244 1008 2051 Desenvolvimento de Ações Voltadas à Mulher

02.110 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

02.040 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

04 122 2002 2010 Manutenção das atividades da Secretaria de administração

3390.39 99 Outros Serviços de 31/12/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE BOA VENTURA-PB, CNPJ: 23.624.537/0001-28

CONTRATADO: SERVIÇO DE APOIO AS MICRO E PEQUENAS EMPRESAS DA

PARAIBA SEBRAE PB, CNPJ 09.139.551/0001-05

VALOR TOTAL: R$ 3.000,00 (TRÊS MIL REAIS)